樹脂外装メタライズドポリエステルフィルムコンデンサ
Resin Coated Metalized Polyester Film Capacitor
Nitsuko Electronics Corp.
MDD ＳＥＲＩＥＳ
一般電子機器用  5, 7.5 ㎜ﾋﾟｯﾁ  For use in general electronics
 誘電体にメタライズドポリエステルフィルムを用いた、無誘導巻き構造
 MDD series has non-inductive construction of metalized
polyester film.

Ｂ
max
Ｌ
max
Ｐ
±1.0
φｄ
Permissible current
Taping
PCS/Package Ｉop (A)
MDD21H104K5
50
0.1
±10
4.0  6.7 7.8 5.0 0.5 1.3 2000
MDD21H154K5 0.15 4.0  6.7 7.8 5.0 0.5 1.5 2000
MDD21H224K5 0.22 4.4  7.2 7.8 5.0 0.5 2.2 1500
MDD21H334K5 0.33 4.4  8.4 7.8 5.0 0.5 3.1 1500
MDD21H474K5 0.47 5.1  9.1 7.8 5.0 0.5 4.7 1250
MDD21H684K5 0.68 6.0  9.9 7.8 5.0 0.5 6.8 1000
MDD21H105K5 1.0 6.3 11.5 7.8 5.0 0.5 10.0 1000
MDD21J104K5
63
0.1
±10
4.0  6.8 7.8 5.0 0.5 1.3 2000
MDD21J154K5 0.15 4.2  7.3 7.8 5.0 0.5 2.0 1750
MDD21J224K5 0.22 4.5  8.5 7.8 5.0 0.5 2.9 1500
MDD21J334K5 0.33 5.3  9.5 7.8 5.0 0.5 4.4 1250
MDD21J474K5 0.47 5.9 10.6 7.8 5.0 0.5 6.3 1000
MDD21J684K5 0.68 7.1 11.8 7.8 5.0 0.5 9.1 1000
MDD22A473K5
100
0.047
±10
4.0  6.9 7.8 5.0 0.5 0.91 1750
MDD22A683K5 0.068 4.2  8.4 7.8 5.0 0.5 1.3 1500
MDD22A104K5 0.1 4.6  9.0 7.8 5.0 0.5 1.9 1500
MDD22A154K5 0.15 5.1 10.3 7.8 5.0 0.5 2.9 1250
MDD22A224K5 0.22 6.1 11.3 7.8 5.0 0.5 4.2 1000
MDD22E103K5
250
0.01
±10
3.0  6.5 7.8 5.0 0.5 0.32 2000
MDD22E153K5 0.015 3.6  7.1 7.8 5.0 0.5 0.48 1750
MDD22E223K5 0.022 4.2  7.4 7.8 5.0 0.5 0.70 1750
MDD22E333K5 0.033 4.7  8.6 7.8 5.0 0.5 1.1 1500
MDD22E473K5 0.047 5.4  9.3 7.8 5.0 0.5 1.5 1250
MDD22E683K5 0.068 6.1 10.7 7.8 5.0 0.5 2.2 1000
MDD21H334K7.5
50
0.33
±10
4.0  7.1 10.0 7.5 0.5 2.0 2000
MDD21H474K7.5 0.47 4.2  8.1 10.0 7.5 0.5 2.8 1750
MDD21H684K7.5 0.68 4.8  8.8 10.0 7.5 0.5 4.1 1500
MDD21H105K7.5 1.0 5.4 10.1 10.0 7.5 0.5 6.0 1250
MDD21H155K7.5 1.5 6.5 11.2 10.0 7.5 0.5 9.0 1000
MDD21H225K7.5 2.2 7.6 12.8 10.0 7.5 0.5 13.2  900
MDD21J224K7.5
63
0.22
±10
4.0  7.1 10.0 7.5 0.5 1.8 2000
MDD21J334K7.5 0.33 4.4  8.3 10.0 7.5 0.5 2.6 1500
MDD21J474K7.5 0.47 5.0  8.9 10.0 7.5 0.5 3.8 1250
MDD21J684K7.5 0.68 5.6 10.3 10.0 7.5 0.5 5.4 1250
MDD21J105K7.5 1.0 6.6 11.4 10.0 7.5 0.5 8.0 1000
MDD22A104K7.5
100
0.1
±10
4.0  6.9 10.0 7.5 0.5 1.2 1750
MDD22A154K7.5 0.15 4.1  8.0 10.0 7.5 0.5 1.8 2000
MDD22A224K7.5 0.22 4.7  9.5 10.0 7.5 0.5 2.6 1250
MDD22A334K7.5 0.33 5.4 10.6 10.0 7.5 0.5 3.8 1250
MDD22A474K7.5 0.47 6.3 12.5 10.0 7.5 0.5 5.4 1000
MDD22E333K7.5
250
0.033
±10
4.1  7.0 10.0 7.5 0.5 0.63 2000
MDD22E473K7.5 0.047 4.5  8.0 10.0 7.5 0.5 0.90 1500
MDD22E683K7.5 0.068 4.7  8.6 10.0 7.5 0.5 1.3 1500
MDD22E104K7.5 0.1 5.3 10.0 10.0 7.5 0.5 1.9 1250
MDD22E154K7.5 0.15 6.3 11.0 10.0 7.5 0.5 2.9 1000
周波数別許容実効電流値
Permissible current vs. Frequency
MDD 5mm Pitch 50VDC
104